

NOTA DE EMPENHO 26020003

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2021

Data: 26/02/2021

Modalidade: estimativo

I N T E R E S S A D O

Credor... A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI
Endereço.. AV. TRANSAMAZÔNICA, 1437, JARDIM ARARAS-Itaituba-PA 68180-230
C. N. P. J... 09.484.602/0001-36
C. G. F..... 155981390

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 01 01. Câmara Municipal
Func. programática 01 031 0000 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal

Categoria econômica... 3.3.90.30.00 Material de consumo
Fonte de recurso..... 10010000 Recurso Ordinário

Origem dos recursos... Despesa fixada

Processo de compra.... licitação Modalidade. Pregão
Número do processo.... 004/2021-PE Exercício.. 2021
Código contrato..... 008/2021

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior Valor empenhado Saldo disponível
681.695,93 6.802,53 674.893,40

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, CONFORME CONTRATO FIRMADO.

Item	Quantidade	Unid.	Código	Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	5,0000	UNIDAD	034361	ÇAÇAROLA, DE ALUMÍNIO 10LT	101,83	509,15
002	25,0000	UNIDAD	034353	COLHER DE MESA DE INOX	1,97	49,25
003	50,0000	UNIDAD	013057	COPOS DE VIDROS-300ML	4,57	228,50
004	25,0000	UNIDAD	013056	CUADOR DE PANO PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 4LT, NA COR BRANCA, COM CABO	6,61	165,25
005	3,0000	UNIDAD	024173	FACA DE CORTE, CABO ANATÔMICO, PARA COZINHA 8"	19,97	59,91
006	25,0000	UNIDAD	034352	FACA DE MESA DE INOX	2,50	62,50
007	200,0000	PACOTE	014029	FACAS DESCARTÁVEIS - PCT C/50 UND	5,97	1.194,00
008	25,0000	UNIDAD	034354	GARFO DE MESA DE INOX	1,97	49,25
009	200,0000	UNIDAD	010270	GARFOS PLÁSTICO C/50 UND	5,93	1.186,00
010	30,0000	UNIDAD	010268	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 LT	42,77	1.283,10
011	15,0000	UNIDAD	002795	ISQUEIRO	3,77	56,55
012	2,0000	UNIDAD	034357	PANELA TAMANHO G, DE ALUMÍNIO 22,9LT	170,12	340,24
013	2,0000	UNIDAD	034356	PANELA TAMANHO M, DE ALUMÍNIO 11,20LT	266,99	533,98

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE

NOTA DE EMPENHO 26020003

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2021

Folha: 2
Data: 26/02/2021

Modalidade: estimativo

014	5,0000 UNIDAD 034358 POTE DE VIDRO 2LT	20,57	102,85
015	200,0000 UNIDAD 013090 PRATO DESCARTÁVEL 20 CM	4,91	982,00

Itaituba, 26 de Fevereiro de 2021.

Autorizo

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE